

DECLARATIE
privind experienta similara

1. Denumirea și obiectul contractului- Lucrari de reparatie a acoperisului, la Institutia Publica Liceul Teoretic „Constantin Negruzzi” or.Chisinau
2. Numărul și data contractului Contract nr.01-02/230 din 18 septembrie 2018
3. Denumirea/numele beneficiarului: Institutia Publica Liceul Teoretic „Constantin Negruzzi”
4. Adresa beneficiarului: or.Chisinau str.I.Vieru 6/2
5. Țara MOLDOVA
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului „ANTREPRENOR”
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - b) antreprenor asociat
 - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	532890-00	_____
b) finală (la data finalizării contractului)	532890-00	_____
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____ NU A FOST _____
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată _____ 1 luni _____
 - b) efectiv realizată _____ 1 luni _____
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr.15,nr.24/1 octombrie 2018
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție NU A FOST _____
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____

Data completării:

Semnat: _____

Nume: Simasco I.V.

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: „SIMCON-LUX” SRL



Antreprenor SRL "Simcon-Lux"
 (denumirea)

Investitor IP L.T. "C.Negruzzi"
 (denumirea)

Obiect L.T. "C.Negruzzi 6/2"

Valoarea lucrarilor executate 434 286 lei

Proces - verbal nr.15

de receptie a lucrarilor executate
 pe octombrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Capitolul 1. Acoperis					
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	927,000	<u>16</u> 15	<u>14 516</u> 13 999	
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane -parapete	m2	47,000	<u>77</u> 59	<u>3 630</u> 2 796	
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	927,000	<u>66</u> 26	<u>61 392</u> 24 473	
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	3 300,000	<u>6</u> 1	<u>18 280</u> 2 975	
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor	m2	-111,400	<u>6</u>	<u>-616</u>	

1	2	3	4	5	6	7
		pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat			1	-100
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat 2 BIPOLI ЭКП	m2	2 945,000	61 17	178 653 49 476
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat 2 Bipoli ЭКП	m2	-1 050,000	61 17	-63 697 -17 640
8	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu strat 2 BIPOLI ЭКП parapete	m2	355,000	62 17	22 147 5 964
9	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu strat 2 BIPOLI ЭКП parapete	m2	-30,500	62 17	-1 903 -512
10	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	18,000	60 18	1 079 328
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata	m	-18,000	60 18	-1 079 -328

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				
12	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm mufa	buc	6,000	<u>97</u> 16	<u>582</u> 96
13	CE24C	Gargui (gura de scurgere), montat prin cimentare (водосточная воронка)	buc	6,000	<u>168</u> 80	<u>1 009</u> 479
14	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm aerator	buc	15,000	<u>215</u> 128	<u>3 223</u> 1 924
15	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala (Гидроизоляция стоков на крыше, выполненная из одного слоя битумного полотна или одного слоя стеклоткани, на битумной мастике, половых трапов)	buc	21,000	<u>76</u> 22	<u>1 600</u> 467
16	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri (Колпак над трубой из оцинкованного листа)	buc	3,000	<u>88</u> 74	<u>263</u> 222

1	2	3	4	5	6	7
		толщиной 0,5мм для перекрывания дыма, на дымоотводах и вентиляционных труб кровли)				
17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm parapet	m	432,000	113 38	48 935 16 200
18	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (0,0071) se iau dupa proiect.	m2	12,000	41 17	489 202
19	CE06B1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	12,000	191 62	2 293 744
20	TrI1AC13 A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren (Разгрузка материалов группы C - упакованных, весом 10-50 кг -, переноской до 10 м, нормальные материалы -	t	25,000	20 20	499 499

1	2	3	4	5	6	7
		сбрасыванием - 1 категории, на площадку)				
21	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	42,700	142 142	6 046 6 046
		Cheltuieli directe	lei			297 341
		Asigurarea sociala	27,50 %			29 785
		Transport	4,00 %			7 476
		Total	100,00 +			334 602
		Cheltuieli de regie	4,00 %			13 384
		Total	100,00 +			347 986
		Beneficiu	4,00 %			13 919
		Total	100,00 +			361 905
		Total capitol: Inclusiv salariu				361 905 108 310

	Cheltuieli directe	lei	361 905
	TVA	20,00 %	72 381
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		434 286 108 310

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Simcon-Lux"

Investitor
IP L.T. "C.Negruzzi"

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Director adjuncț pe gospodărie
Berdan



Director adjuncț
Director adjuncț: J. Găjocaru

Antreprenor SRL "Simcon-Lux"
(denumirea)

Investitor IP L.T. "C.Negruzzi"
(denumirea)

Obiect L.T. "C.Negruzzi 6/2"

Valoarea lucrarilor executate 98 604 lei

P r o c e s - v e r b a l 24/1

de receptie a lucrarilor executate

pe _____ an 20 _____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Capitolul 1. Acoperis					
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	100,000	16 15	1 566 1 510	
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	100,000	66 26	6 623 2 640	
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu strat 2 BIPOLI ЭКП	m2	992,000	61 17	60 178 16 666	
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68 367	
		<i>Asigurarea sociala</i>	27,50 %			5 724	
		<i>Transport</i>	4,00 %			1 879	
		<i>Total</i>	100,00 +			75 970	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			3 039	
		<i>Total</i>	100,00 +			79 009	

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	4,00 %			3 161
		Total	100,00 +			82 170
		Total capitol: Inclusiv salariu				82 170 20 816
		Cheltuieli directe	lei			82 170
		TVA	20,00 %			16 434
						98 604
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				20 816

*Verificat corectitudinea
ACETIS C. Dejot*

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Simcon-Lux"

Investitor
IP L.T. "C.Negruzzi"

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



DECLARATIE
privind experienta similara

1. Denumirea și obiectul contractului- Lucrari de reparatie acoperisului categorie generala
la SA SUPRATEN pe str.Transnistria 5/1
2. Numărul și data contractului Contract nr.05/08/20 din 05 august 2020
3. Denumirea/numele beneficiarului SA Supraten
4. Adresa beneficiarului Chisinau str.Petricani 84
5. Țara MOLDOVA
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului „ANTREPRENOR”
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - b) antreprenor asociat
 - c) subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	528319-08	_____
b) finală (la data finalizării contractului)	528319-08	_____

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____ NU A FOST _____

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

- a) contractată _____ 1/2 luni _____
- b) efectivrealizată _____ 10 zile _____
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor NR.24/08/20 din august 2020,nr.11/09/20 din septembrie 2020

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție NU A FOST

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Semnat: _____
Nume: Simasco I.V.
Funcția în cadrul firmei: Director
Denumirea firmei și sigiliu: „SIMCON-LUX” SRL



Antreprenor SRL Simcon-Lux
 (denumirea)

Investitor SA Supraten
 (denumirea)

Obiect **Uzina de producere amestec
 uscat str.Transnistria 5/1**

Valoarea lucrarilor executate 338 581,64 lei

Proces - verbal nr.11/09/20

de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a acoperisului str.Transnistria 5/1					
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	927,000	<u>20,66</u> 20,10	<u>19 149,97</u> 18 632,70	
2	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	93,000	<u>41,32</u> 40,20	<u>3 842,39</u> 3 738,60	
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	1 424,000	<u>16,62</u> 4,61	<u>23 660,60</u> 6 568,63	
4	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor (dimensiuni 20x20 mm)	m	50,000	<u>19,31</u> 9,72	<u>965,45</u> 486,00	
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe	m2	968,000	<u>55,25</u> 26,40	<u>53 481,52</u> 25 555,20	

1	2	3	4	5	6	7
		suport continuu primul strat				
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu al doilea strat	m2	1 424,000	67,38 26,40	95 951,97 37 593,60
7	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere)	buc	2,000	399,40 61,92	798,80 123,84
8	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu suspensie de bitum	m	240,000	16,60 10,08	3 984,12 2 419,20
9	TrB05B1-8	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 80 m (Транспортировка удобных материалов путем переноса, весом более 25 кг, на расстояние 80 м)	t	9,000	157,99 157,99	1 421,90 1 421,90
10	TrB22F1A	Transportul materialelor cu automacaraua de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0-0,5 t (Транспортировка материалов автокраном до 5 тс, расположенным неподвижно на позиции, вес материалов равняется 0-0,5 т)	t	9,000	122,29 32,29	1 100,61 290,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			204 357,33
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			21 786,81
		<i>Transport</i>	7,00 %			7 347,56
		<i>Total</i>	100,00 +			233 491,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,00 %			32 688,84
		<i>Total</i>	100,00 +			266 180,54

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	6,00 %			15 970,83
		Total	100,00 +			282 151,37
		Total capitol: Inclusiv salariu				282 151,37 96 830,28

		Cheltuieli directe	lei			282 151,37
		TVA	20,00 %			56 430,27
						338 581,64
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				96 830,28

INTOCMIT:


APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL Simcon-Lux

Investitor
SA Supraten

(denumirea)

(denumirea)

Director  Симашко И
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Gen.director Триколич Н.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor SRL Simcon-Lux
 (denumirea)

Investitor SA Supraten
 (denumirea)

Obiect Uzina de producere amestec
 uscat

Valoarea lucrarilor executate 189 737,44 lei

Proces - verbal nr.24/08/20

de receptie a lucrarilor executate
 pe august an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a acoperisului str.Transnistria 5/1				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	420,000	<u>20,66</u> 20,10	<u>8 676,36</u> 8 442,00
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	900,000	<u>16,62</u> 4,61	<u>14 954,03</u> 4 151,52
3	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor (dimensiuni 20x20 mm)	m	50,000	<u>19,31</u> 9,72	<u>965,45</u> 486,00
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu primul strat	m2	420,000	<u>55,25</u> 26,40	<u>23 204,79</u> 11 088,00
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase	m2	900,000	<u>67,38</u>	<u>60 643,80</u>

1	2	3	4	5	6	7
		lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu al doilea strat			26,40	23 760,00
6	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere)	buc	2,000	399,40 61,92	798,80 123,84
7	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu suspensie de bitum	m	210,000	16,60 10,08	3 486,09 2 116,80
8	TrB05B1-8	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 80 m (Транспортировка удобных материалов путем переноса, весом более 25 кг, на расстояние 80 м)	t	6,000	157,99 157,99	947,93 947,93
9	TrB22F1A	Transportul materialelor cu automacaraua de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0-0,5 t (Транспортировка материалов автокраном до 5 тс, расположенным неподвижно на позиции, вес материалов ровняется 0-0,5 т)	t	6,000	122,29 32,29	733,74 193,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114 410,99
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			11 544,71
		<i>Transport</i>	7,00 %			4 319,11
		<i>Total</i>	100,00 +			130 274,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			18 889,84
		<i>Total</i>	100,00 +			149 164,65
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			8 949,88
		<i>Total</i>	100,00 +			158 114,53
		Total capitol:				158 114,53

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				51 309,83
		Cheltuieli directe	lei			158 114,53
		TVA	20,00 %			31 622,91
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				189 737,44
						51 309,83

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL Simcon-Lux

Investitor
SA Supraten

(denumirea)

(denumirea)

Director Симашко И.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Gen.director Триколич Н.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



DECLARATIE
prvind experienta similara

1. Denumirea și obiectul contractului- Lucrari de reparatie a acoperisului DETS sec.Ciocana gradinita nr.198 str.I.Vieru 5/2 or.Chisinau
 2. Numărul și data contractului Contract nr.179 din 19.11.2018
 3. Denumirea/numele beneficiarului or.Chisinau DETS sec.Ciocana
 4. Adresa beneficiarului or.Chisinau str.Alecu Russo 57
 5. Țara MOLDOVA
 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului „ANTREPRENOR”
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
 7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	497252-00	_____
b) finală (la data finalizării contractului)	497252-00	_____
 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____ NU A FOST _____
 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată _____ 1 luni _____
 - b) efectiv realizată _____ 1 luni _____
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

 10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr.19,nr.30 din decembrie 2018
 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție NU A FOST _____
 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

- Data completării: _____
Semnat: _____

Nume: Simasco I.V.
Funcția în cadrul firmei: Director
Denumirea firmei și sigiliu: „SIMCON-LUX” SRL



Antreprenor SRL SIMCON-LUX
 (denumirea)

Investitor DETS sec.Ciocana
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie acoperisului
 la gr.nr.198 str.Igor Vieru 5/2**

Valoarea lucrarilor executate **300 355 lei**

Proces - verbal nr.19

de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
		1.1. 1.1. Invelitor				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	687,930	16 15	10 773 10 389
2	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	8,530	31 31	261 261
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,530	129 0	1 100 0
4	CC03C	Montare plase sudate 4x150x150 (1.37kg/m2) la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	1 058,960	13 1	13 831 716
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	687,930	6 1	3 811 620
6	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase	m2	682,750	163 25	111 317 17 178

1	2	3	4	5	6	7
		modificate clasa premium, Tehnoelast sau analog lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP-stratul inferior, EKP-stratul superior), pe suprafata orizontale montate pe suport continuu				
7	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (EPP-stratul interior, EKP-stratul superior) pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	317,034	163 25	51 697 7 977
8	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (aeratore), la terase si acoperisuri,	buc	13,000	161 51	2 089 659
9	CE24B	Gargui (gura de scurgere), interioare, montat prin cimentare	buc	2,000	276 40	553 81
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	12,900	185 7	2 388 87
		Total capitol: Inclusiv salariu				197 820 37 968
		1.2. 1.2.Parapet				
11	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	60,480	31 30	1 895 1 827
12	RpCJ21C1	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale)	m2	40,000	52 33	2 061 1 332
13	CG24A	Plinte orizontale de conexiune planseu-perete cu dimensiune	m	151,210	20 17	3 028 2 556

1	2	3	4	5	6	7
		10x10cm,turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
14	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum fierizat (subif) intr-un strat	m2	60,480	<u>6</u> 1	<u>335</u> 55
15	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate clasa premium,Tehnoelast sau analog lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP-stratul inferior,EKP-stratul superior) pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	60,480	<u>171</u> 27	<u>10 312</u> 1 634
16	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	79,590	<u>16</u> 16	<u>1 307</u> 1 292
17	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 30 cm	m	125,350	<u>56</u> 24	<u>6 972</u> 3 011
18	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de	m	4,000	<u>73</u> 28	<u>293</u> 111

1	2	3	4	5	6	7
		caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata 50 cm				
19	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata 110 cm (rost de deformare)	m	15,800	113 32	1 779 504
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 982 12 322
		Total capitol: Inclusiv salariu				225 802 50 290

	Cheltuieli directe	lei	225 802
	Asigurarea sociala	22,50 %	11 315
	Transport	2,00 %	3 462
	Total	100,00 +	240 579
	Cheltuieli de regie	2,00 %	4 811
	Total	100,00 +	245 390
	Beneficiu	2,00 %	4 907
	Total	100,00 +	250 297
	TVA	20,00 %	50 058
			300 355
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		50 290

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL SIMCON-LUX

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
DETS sec. Ciocana

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

inginer *[Signature]* / *[Signature]*

L.S.

Antreprenor SRL SIMCON-LUX
 (denumirea)

Investitor DETS sec.Ciocana
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie acoperisului
 la gradinita nr.198, mun.
 Chisinau, str. Igor Vieru, 5/2**

Valoarea lucrarilor executate 196 897 Lei

Proces - verbal nr.30

de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
		1.1. Invelitori				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	450,000	16 15	7 047 6 796
2	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	8,540	31 31	262 262
3	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,540	129 0	1 100 0
4	CC03C	Montare plase sudate 4x150x150 (1,37kg/m2) la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	500,000	13 1	6 531 338
5	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	341,380	44 23	15 136 7 715
6	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in	m2	341,380	17 9	5 672 3 209

1	2	3	4	5	6	7
		plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2				
7	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	450,000	<u>6</u> 1	<u>2 493</u> 406
8	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate clasa premium, Tehnoelast sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	455,180	<u>163</u> 25	<u>74 214</u> 11 452
9	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (aeratore), la terase si acoperisuri	buc	13,000	<u>161</u> 51	<u>2 089</u> 659
10	CE24B	Gura de scurgere interioare, montat prin cimentare	buc	2,000	<u>276</u> 40	<u>553</u> 81
11	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile, intr-un canat, de acces pe acoperis EI30 1200(h)x960 - 1buc	m2	1,150	<u>1 325</u> 22	<u>1 524</u> 25
		Total capitol: Inclusiv salariu				116 621 30 943
		1.2. Parapet				
12	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	60,490	<u>31</u> 30	<u>1 895</u> 1 827

1	2	3	4	5	6	7
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	120,970	<u>7</u> 7	<u>856</u> 845
14	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	5,440	<u>31</u> 31	<u>167</u> 167
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,440	<u>129</u> 0	<u>700</u> 0
16	RpCJ21C1	Reparatii de tencuieli exterioare, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-nisip marca 100-T, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale)	m2	120,970	<u>52</u> 33	<u>6 236</u> 4 028
17	CG24A	Plinte orizontale de de conexiune planseu-perete cu dimensiune 10x10 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	151,210	<u>20</u> 17	<u>3 028</u> 2 556
18	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	60,490	<u>6</u> 1	<u>335</u> 55
19	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificateclasa premium, Tehnoelast sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	60,490	<u>171</u> 27	<u>10 314</u> 1 634
20	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din	m	100,350	<u>56</u> 24	<u>5 581</u> 2 411

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata 30 cm				
		Total capitol: Inclusiv salariu				29 112 13 523
		Total capitol: Inclusiv salariu				145 733 44 466

	Cheltuieli directe	Lei	145 733
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 005
	Transportul materialelor	2,00 %	1 972
	Total	100,00 +	157 710
	Cheltuieli de regie	2,00 %	3 154
	Total	100,00 +	160 864
	Beneficiu de deviz	2,00 %	3 217
	Total	100,00 +	164 081
	TVA	20,00 %	32 816
			196 897
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		44 466

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL SIMCON-LUX

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor
DETS sec.Ciocana

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Inginer DETS
A Midzigan